C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 5.333/2018

Autor: Ana Perugini

Data da
Apresentação:

24/05/2018

Ementa: Sugere ao Exmo. Sr. Ministro de Estado da Saúde, ampliação
da faixa etária para realização de exames de Papanicolau e
Mamografia pelo SUS.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 28/05/2018